
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2023

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Promulgación de Ordenanza Nº 30-2023 disponiendo sentido de circulación 
calle Democracia
 
 
A: Sergio Schneider (APSU#SSP), Juan Diego Elsesser (SSP), Adriana Beatriz 
Weinbinder (IR#SEHP), Marta Noemi Karst (OC#SEHP), Jacquelina Noelia Gotte 
(SA), Claudia Noemi Gartner (SA),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

V I S T O:

La Ordenanza Nº 30/2023 sancionada por el Concejo Deliberante, y

 

CONSIDERANDO:

Que la mencionada Ordenanza fue aprobada por el Concejo Deliberante, según consta en 



el Acta Nº 77 de la Sesión Ordinaria, celebrada el 04 de Mayo de 2023.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la 
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 

Por ello y en uso de sus facultades

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

Art.1º.- Promúlgase la Ordenanza Nº 30/2023, sancionada por el Concejo Deliberante 
en Sesión Ordinaria, disponiendo el sentido de circulación en doble mano sobre calle 
Democracia entre Córdoba y Tucumán de la ciudad de Crespo.

 

Art.2º.- Pásese copia del presente Decreto, a la Oficina de Catastro, al Área de 
Informática y Redes, a la Secretaría de Servicios Públicos, a Transito, al Área de 
Prevención y Seguridad Urbana, al Concejo Deliberante, a sus efectos.

 

Art.3º.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria Gobierno y 
Desarrollo Humano.

 

Art.4º.-Comuníquese, publíquese, etc.

 

 

 

 

Sin otro particular saluda atte.

 




	fecha: Martes 16 de Mayo de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-495-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-05-16T08:45:03-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2023-05-16T08:54:10-0300
	Crespo


	usuario_1: Abel Ruben Dario Schneider
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-05-16T08:54:20-0300




